



Bionor ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 34709416

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2022

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bionor ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 34709416

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af bioolie og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kommende års driftsoverskud, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(151.019)
Andre finansielle indtægter		(126)	(12)
Andre finansielle omkostninger	1	(10.028)	(5.712)
Resultat før skat		(16.154)	(156.743)
Skat af årets resultat	2	3.550	34.000
Årets resultat		(12.604)	(122.743)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.604)	(122.743)
Resultatdisponering		(12.604)	(122.743)

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37.550	83.000
Tilgodehavender	37.550	83.000
Likvide beholdninger	11.270	17.396
Omsætningsaktiver	48.820	100.396
Aktiver	48.820	100.396

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(248.041)	(235.437)
Egenkapital		(168.041)	(155.437)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.861	250.833
Kortfristede gældsforpligtelser		216.861	255.833
Gældsforpligtelser		216.861	255.833
Passiver		48.820	100.396

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(235.437)	(155.437)
Årets resultat	0	(12.604)	(12.604)
Egenkapital ultimo	80.000	(248.041)	(168.041)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.028	5.712
	10.028	5.712

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(3.550)	(34.000)
	(3.550)	(34.000)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
